
 

 

UCHWAŁA NR LX/510/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom zatrudnionym 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/366/18 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 sierpnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 4300, z 2019 r. 

poz. 5223, z 2020 r. poz. 1602) §10 otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 10. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub przedszkola albo inne 

stanowisko kierownicze ustanowione w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny, ustalony kwotowo, 

w wysokości określonej w tabeli: 

Lp. Nazwa stanowiska kierowniczego Dodatek funkcyjny miesięcznie w 

złotych 
1. Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych - 1200 – 3200 zł 
2. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - 1200 – 3200 zł 
3. Wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowych -  600 –  1200 zł 
4. Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

- 600  –  1200 zł 

2. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1 przysługuje także nauczycielom, którym czasowo 

powierzono obowiązki kierownicze oraz nauczycielom wykonującym obowiązki dyrektora w zastępstwie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3786



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Robert Matejek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3786


		2023-05-31T12:59:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




